

Cawco Invest ApS

c/o Carl Wegeberg, Sofievej 34, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 54 66 44

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Carl Wegeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cawco Invest ApS
c/o Carl Wegeberg
Sofievej 34
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 54 66 44
Stiftet: 15. juni 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carl Wegeberg
Heidi Berger

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,42 % i K/S Handybulk og 0,66 % i K/S Danskib 63.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -518.308 kr. mod -680.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine anparter i K/S Handybulk og K/S Danskib 63.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	173.390	399.028
Omkostninger til skibsdrift	-193.285	-276.608
Andre eksterne omkostninger	-151.128	-124.898
Bruttoresultat	-171.023	-2.478
Personaleomkostninger	-549	-549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.413	-508.648
Resultat før finansielle poster	-459.985	-511.675
Andre finansielle indtægter	157.782	144.855
Øvrige finansielle omkostninger	-216.105	-330.819
Resultat før skat	-518.308	-697.639
1 Skat af årets resultat	0	17.284
Årets resultat	-518.308	-680.355
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-619.508	-780.155
Disponeret i alt	-518.308	-680.355

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Skibe	0	1.594.625
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.594.625
Anlægsaktiver i alt	0	1.594.625
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.446
Tilgodehavende selskabsskat	1.011	1.014
Andre tilgodehavender	1	30.168
Periodeafgrænsningsposter	0	6.269
Tilgodehavender i alt	1.012	63.897
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	415.922
Værdipapirer i alt	0	415.922
Likvide beholdninger	1.125.262	1.093.043
Omsætningsaktiver i alt	1.126.274	1.572.862
Aktiver i alt	1.126.274	3.167.487

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	878.074	1.497.582
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>1.104.274</u>	<u>1.722.382</u>
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	0	344.421
6 Leasingforpligtelser	0	740.742
7 Komplementarlån	0	1.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.086.508</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	290.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	54.507
Anden gæld	0	13.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>358.597</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>1.445.105</u>
Passiver i alt	<u>1.126.274</u>	<u>3.167.487</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	-17.284
	<u>0</u>	<u>-17.284</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.497.582	2.285.962
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-8.225
Årets overførte overskud eller underskud	-619.508	-780.155
	<u>878.074</u>	<u>1.497.582</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	526.164
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-181.743
	<u>0</u>	<u>344.421</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	0	849.733
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-108.991</u>
	<u>0</u>	<u>740.742</u>
7. Komplementarlån		
Komplementarlån i alt	0	1.345
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Komplementarlån i alt	<u>0</u>	<u>1.345</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2015 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2015 ingen eventualforpligtelser.		